l.

МУНИЦИIIАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ Г. АСТРАЬНИ
<сAСТРВОДОКАНАЛ),
...

прикАз

пШu *,obyn г. Астрахань

ко внесении измешениflпдополнений в плап закупок
товаров, работ, услуг на 2021г.>

Во исполнение Федерального закона м zzз-оЗ от 18 июJUI 2011г. <О закупках товаров,
работ, услуг отдельными видами юридических лиц>

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в план закупок товаров, рабоц услуг на 2021г. закупку:

1.1. кПоставка печатной продукцииD. нмЦ 338 000 руб. без ндс. Закупка у едиЕствепцого
поставщика. Плапируемьй период проведения закупки фечраль 2o2ll.

I

2. Разместить плаII защупок товаров, рабоц услуг на 2Ь2lг. с изменениями и допоJIнециями
в ипформационно-телекоммуникационпой сети <йнiернет)) в единой информационной системе.

3, Заведующий Канцелярией ознакомить с настоящим прикtrlом всех заинтересовшIньD(
лиц.

4. Контроль за исполнением настоящего прикц}а возложить па начальника службы по
логистике зжупок,Щанильченко О. А.

И.о. генерального директора

СОГЛАСОВАНО:
З адrе"ститель ге нерaшьного директора

Н.Б. Ярошенко
202l

и. А. Алейников

Начальнчýýlfжбы по логистике закупок

'э..'" О, А. ,Щанr,ulьченко

СОГЛАСОВАНО: СОГЛАСОВАНО:

{_ 202lt